Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Айдарская средняя общеобразовательная школа
 имени Героя Советского Союза Бориса Григорьевича Кандыбина
Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от  08 сентября 2022 года                                                                               №318

Об организации наставничества
в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 08.09.2022 г. №967 «Об организации наставничества в Ровеньском районе в 2022-2023 учебном году» и в целях развития профессиональных компетенций педагогических работников  приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить списки наставнических пар в МБОУ «Айдарская средняя общеобразовательная школа им. Б.Г. Кандыбина».
	ФИО наставника
	ФИО наставляемого педагога
	Виды наставничества

	Брежнева Елена Владимировна
	Рязанова Валентина Петровна
	-традиционная форма наставничества,
-ситуационное наставничество

2. Брежневой Елене Владимировне, заместителю директора, ответственному за реализацию системы (целевой модели) наставничества в общеобразовательной организации, обеспечить взаимодействие наставников с  наставляемыми педагогами.
3. Утвердить план мероприятий, направленный на  реализацию наставничества в 2022-2023 учебном году  (приложение 1)
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Айдарская средняя
[image: C:\Documents and Settings\Главный\Мои документы\Сканированные документы\img650.jpg]общеобразовательная школа
[image: C:\Documents and Settings\Главный\Мои документы\Сканированные документы\img650.jpg]им. Б.Г. Кандыбина                                                          С.Н. Желтобрюхова

image1.jpeg
&
5% <
(T
Q0850 % ev"‘“«a